İsmail'e kadar uzanır)

Aile adı Beni Hâşim (Beni Hâşim Cezîretü'l Arabiyye'nin
en soylu kabilelerinden olan Kureyş'in bir
koludur)

Doğum tarihi Milâdi 22 Nisan 570 (Fil yılının 9 veya 12
Rebîülevveli)

Doğum yeri Mekke-i Mükerreme- Cezîretü'l Arabiyye /
Suudi Arabistan

Ölüm tarihi Milâdi 6 Haziran 632 (Hicri 11. yılın 12
Rebîülevveli. Vefat ettiğinde 63 yaşındaydı)

Ölüm yeri Medine-i Münevvere. Mekke'nin 450 kilometre
kuzeyine düşer.

27

Evet; Hz. Muhammed'e (sav) indirilen Kur'ân-ı Kerim
milyonlarca insanın kaplerini aydınlatmaya devam ediyor
ve Allah'ın izniyle kıyamete kadar da böyle sürecek.

Not: Hz. Muhammed'in (sav) vefat tarihi hakkında farklı rivâyetler
olmakla beraber en çok itibar edilen rivâyet Milâdi 632 / Hicri 11 yıl
Rabîülevvel ayıdır.